令和元年度実施提案型協働事業中間報告書
令和　　年　　月　　日
　行 政 推 進 課 長　　殿
団　体　名
住　　　所
代表者氏名
　愛川町提案型協働事業実施要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり事業の実績を中間報告します。
	１ 提案事業の名称

	２ 添　付　書　類
	□ 提案型協働事業収支状況書
又は会計の状況がわかる資料
□ 事業内容が把握できる資料（写真、印刷物等）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３ 事業成果の概要（いつ、どこで、誰を対象に、何を、どうしたのか、簡潔に）

	４ 活動実績（具体的な活動内容と実施した時期）

	５ 事業を実施したことによる効果及び課題

※　記載欄が足りない場合等は、「別紙のとおり」と表記し別紙を添付してください。